



Anexa nr.23

la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_

din “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|  |                                                                                      |
|--|--------------------------------------------------------------------------------------|
|  | Numărul procedurii de achiziție <u>Conform SIA RSAP 21187448</u>                     |
|  | Obiectul de achiziției: <u>Produse alimentare pentru trimestrul 2 al anului 2024</u> |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|---------|---------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| 1       | 2                               | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                            | 10                           | 11         |



|            |                     |    |     |       |       |          |          |                         |  |  |
|------------|---------------------|----|-----|-------|-------|----------|----------|-------------------------|--|--|
| 15800000-6 | Fulgi de ovăz       | kg | 310 | 13.95 | 16.74 | 4324.50  | 5189.40  | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 10</b>     |    |     |       |       |          |          |                         |  |  |
| 15800000-6 | Crupe de griș       | kg | 350 | 9.48  | 11.38 | 3318     | 3983     | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 11</b>     |    |     |       |       |          |          |                         |  |  |
| 15800000-6 | Mazăre șlefuită     | kg | 425 | 7.17  | 7.74  | 3047.25  | 3289.50  | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 12</b>     |    |     |       |       |          |          |                         |  |  |
| 15800000-6 | Crupe de orz        | kg | 350 | 5.53  | 6.64  | 1935.50  | 2324     | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 13</b>     |    |     |       |       |          |          |                         |  |  |
| 15800000-6 | Crupe de mei        | kg | 275 | 11.28 | 13.54 | 3102     | 3723.50  | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 14</b>     |    |     |       |       |          |          |                         |  |  |
| 15800000-6 | Crupe de arpacaș    | kg | 320 | 5.53  | 6.64  | 1769.60  | 2124.80  | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 15</b>     |    |     |       |       |          |          |                         |  |  |
| 15800000-6 | Orez rotund șlefuit | kg | 665 | 18.73 | 22.48 | 12455.45 | 14949.20 | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |



|            |                     |     |     |        |        |          |       |                         |  |  |
|------------|---------------------|-----|-----|--------|--------|----------|-------|-------------------------|--|--|
| 15800000-6 | Pastă de roșii      | kg  | 285 | 47.50  | 57.00  | 13537.50 | 16245 | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 24</b>     |     |     |        |        |          |       |                         |  |  |
| 15800000-6 | Magiun din fructe   | kg  | 260 | 29.92  | 35.90  | 7779.20  | 9334  | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 28</b>     |     |     |        |        |          |       |                         |  |  |
| 15800000-6 | Ceai natural negru  | kg  | 110 | 143.33 | 172.00 | 15766.30 | 18920 | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 29</b>     |     |     |        |        |          |       |                         |  |  |
| 15800000-6 | Zahăr vanilat       | buc | 450 | 1.00   | 1.20   | 450      | 540   | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 30</b>     |     |     |        |        |          |       |                         |  |  |
| 15800000-6 | Sare iodată         | kg  | 400 | 5.53   | 6.64   | 2212     | 2656  | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 31</b>     |     |     |        |        |          |       |                         |  |  |
| 15800000-6 | Drojdie uscată      | buc | 180 | 10.00  | 12.00  | 1800     | 2160  | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 35</b>     |     |     |        |        |          |       |                         |  |  |
| 15800000-6 | Bicarbonat de sodiu | buc | 400 | 7.20   | 8.64   | 2880     | 3456  | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |

|            |                     |     |     |       |       |           |         |                         |  |  |
|------------|---------------------|-----|-----|-------|-------|-----------|---------|-------------------------|--|--|
|            | <b>Lotul 36</b>     |     |     |       |       |           |         |                         |  |  |
| 15800000-6 | Oțet                | buc | 435 | 7.03  | 8.44  | 3058.05   | 3971.40 | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 37</b>     |     |     |       |       |           |         |                         |  |  |
| 15800000-6 | Frunze de dafin     | buc | 150 | 4.28  | 5.14  | 642       | 771     | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 38</b>     |     |     |       |       |           |         |                         |  |  |
| 15800000-6 | Piper negru măcinat | buc | 200 | 20.15 | 24.18 | 4030      | 4836    | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 43</b>     |     |     |       |       |           |         |                         |  |  |
| 15800000-6 | Semințe de susan    | kg  | 100 | 81.04 | 97.25 | 8104      | 9725    | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>Lotul 44</b>     |     |     |       |       |           |         |                         |  |  |
| 15800000-6 | Semințe de in       | kg  | 90  | 29.17 | 35.00 | 2625.30   | 3150    | 02.01.2024 – 31.03.2024 |  |  |
|            | <b>TOTAL</b>        |     |     |       |       | 306171.65 | 361685  |                         |  |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Bezinover M În calitate de: menedjer

Ofertantul:SRL V A Struc Adresa:m.Balti str Puscin 79/6